25.2. Ad matutinas in nocturnis nequaquam. Prima tertia quinta et nona lecciones a singulis clericis ex parte chori legantur ascendendo gradatim ut supra diximus.

Relique vero lecciones a clericis ex [alia] parte chori iuxta predictum ordinem legantur quod per totum annum observetur quandocunque novem lecciones habeantur: nisi in festis maioribus duplicibus tantum: tunc enim tres ultime lecciones cum suis responsoriis a dignioribus personis ascendendo gradatim legantur et cantantur licet omnes sint ex una parte.

Similiter fiat in festo omnium sanctorum in nocturno primo. Primum secundum quartum quintum septimum et octavum responsoria a duobus cantentur ascendendo gradatim scilicet ab aliquo ex parte chori et ab alio ex altera parte chori ex eadem forma. Tercium quoque responsorium et nonum a tribus scilicet a duobus ex parte chori et a tercio ex alia<sup>9</sup> parte de eadem forma. Sextum responsorium similiter a tribus scilicet ab uno ex parte chori et a duobus ex alia parte ex eadem forma. Preterea ultima leccio non semper ab excellenciore legatur sed ab excellenciore ex parte chori. Preterea in his festis nulla leccio nisi in superpelliceo legatur.

**26.1. De modo exequendi officium in festis inferioribus duplicibus novem leccionum.**

In inferioribus vero duplicibus festis sancti andree apostoli, thome apostoli, mathie apostoli, Georgii, Ambrosii, Jacobi apostoli, Bartholomei apostoli, Augustini episcopi et doctoris, Augustini anglorum episcopi, Mathei apostoli et evangeliste, Michaelis archangeli, ieronimi presbiteri et doctoris, translacionis sancti edwardi regis et confessoris, luce evangeliste Apostolorum Simonis et iude, predictus proximus modus et ordo servicii servatur excepto quod in hiis festis prima leccio a puero legatur, secunda et tertia lecciones a clericis de secunda forma. Primum responsorium a duobus pueris cantetur; similiter et secundum et terciam a duobus de secunda forma; quartum in superiore gradu et ita deinceps. Preterea nullum responsorium a tribus cantatur nisi nonum responsorium.

26.2. Ad laudes omnes antiphone in secunda forma discurrant pro dispositione cantoris. Quando vero festum sancti Ambrosii vel sancti Marci evangeliste vel apostolorum Philippi et Jacobi in paschali tempore contigerit tunc sequatur modum et ordinem sicut in dominica in octavis pasche subnotatum est.

**27.1. De modo exequendi officium in die pasche ad matutinas et ad alias horas et ad secundas vespervas.**

In die pasche tres antiphone super psalmos eodem modo discurrant sicut tres prime antiphone in aliis festis maioribus duplicibus novem leccionum et tres lecciones cum suis responsoriis sicut in tercio nocturno in aliis festis maioribus duplicibus novem leccionum. Preterea altare non thurificetur hac die nisi ad Te Deum et ad Benedictus. In laudibus antiphone et cetera eodem modo discurrant ut in die natalis domini. ¶ In

<sup>9</sup> MS: eadem

laudibus antiphone et cetera eodem modo discurrant ut in predictis maioribus duplicibus festis.

27.2. Ad primam et ad alias horas in antiphonis incipiendis idem modus servetur qui in predictis maioribus festis duplicibus versiculum<sup>10</sup> tamen ante collectam ad omnes horas per totam hanc ebdomadam dicat sacerdos.

27.3. ¶ Ad secundas vespervas rectores chori ex parte chori ad chorum conversi incipiant Kyrieleyson. Antiphona super psalmos in superiore gradu incipiatur pro voluntate cantoris. Gradale a duobus ex hiis qui cantaverint ad missam cum eodem versu cantetur in superpelliciis. Similiter Alleluya ex duobus ex illis qui cantaverint ad missam de superiore gradu in simili habitu. Cetera omnia usque ad processionem ut in aliis festis maioribus.

27.4. Dicto primum Benedicamus eat processio ad fontes per ostium presbiterii australe cum cruce ceroferrariis turribulis oleo et crismate et puero librum deferente ante sacerdotem et omnes illi albis sunt induti preter puerum qui defert librum qui sit in superpelliceo et preter sacerdotem executorem officii, qui similiter sit in superpelliceo cum capa de serico. Rectores vero in eundo et redeundo antiphonas incipiant.

27.5. Peracta processione sicut in ordinali describitur et finita memoria de sancta maria dicitur Benedicamus a duobus pueris.

27.6. Ad completorium antiphona super psalmos incipiatur a quodam de superiore gradu. Cetera sicut ad horas.

¶ 28.1. **De modo exequendi officium feria secunda ebdomade pasche.**

Feria secunda ebdomade pasche antiphona super psalmos ad matutinas in superiore gradu incipiatur pro voluntate cantoris. Lecciones et responsoria in superiore gradu legantur et cantentur in superpelliciis. Ita scilicet quod in hac feria et in duabus sequentibus duo canonici de superiore gradu primam et secundam leccionem legant: terciam aliqua excellens persona; ita ut in ipsa quarta<sup>11</sup> lectione legenda fiat descensus personarum iuxta numerum feriarum. Similis quoque ordo servetur in responsoriis cantandis per easdem ferias. Cetera omnia ut in die pasche nisi quod ad laudes una sola antiphona dicitur que in superiore gradu incipiatur.

28.2. Post Benedicamus eat processio ad crucem per ostium chori occidentale cum cruce et ceroferrariis et thuribulario et puero librum deferente ante sacerdotem: qui omnes erunt in eodem habitu quo vespervas preter illum qui defert crucem qui sit in superpelliceo.

28.3. In stacione duo de superiore gradu dicant ad chorum conversi in superpelliceis ante introitum chori. Finita processione in chorum redeant. Cetera omnia ut supra ad vespervas fiant.